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VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E STRUKTURËS SË SHPENZIMEVE BUXHETORE  

PËR VITIN 2024 SIPAS VKM NR. 689, DATË 06.11.2024 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “l” të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë” të ndryshuar, të ligjit nr.97, datë 07.12.2023 "Për buxhetin e vitit 2024” të 

Vendimit të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr.826, datë 22.12.2023 “Për miratimin e strukturës 

së shpenzimeve buxhetore për vitin 2024” i ndryshuar, si dhe në zbatim të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr.689, datë 06.11.2024 “Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2024, miratuar për 

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve” 

V E N D O S: 

1. Ndryshimet në strukturën e shpenzimeve buxhetore për programin “Planifikim, menaxhim, 

administrim” të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për shumën 20,900,000 lekë, sipas lidhjes 

1 bashkalidhur këtij vendimi. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

  

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 

 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

LIGJI 2024 i ndryshuar 

Lidhja nr.1 
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Shpenzimet buxhetore sipas llojit të shpenzimeve për: 

PROGRAMIN "PLANIFIKIM MENAXHIM ADMINISTRIM" 01610 

Nr. Detajimi i shpenzimeve të programit 
Llogaria 

Ekonomike 

Vendimi KSHZ                       

nr.826, datë 

22.12.2023                     

i ndryshuar 

Vendimi KSHZ                                  

nr.172, datë 

03.09.2024                  

(AN nr.3) 

Buxheti i 

Rishikuar 2024 

(VKM nr.689, 
date 06.11.2024) 

I Paga 600 145,407,000 164,432,000 174,432,000 

II Sigurime Shoqërore dhe Shëndetësore 601 23,100,000 25,975,000 25,975,000 

a- Mallra 602-1 3,876,500 8,976,500 5,730,300 

b- Shërbime 602-2 40,283,500 85,183,500 99,329,700 

III Mallra e Sherbime = a+b 602 44,160,000 94,160,000 105,060,000 

IV Transferta korente me jashtë 605 300,000 1,000,000 1,000,000 

V Transferta për buxhetet familjare dhe individët 606 48,240,000 58,090,000 58,090,000 

 Investime     

 Paisje informatike dhe zyre  500,000 2,899,000 2,899,000 

 Rikonstruksion, riorganizim/ transferim i zyrës së 

protokoll - Arkivit në KQZ 
 1,000,000 1,500,000 1,500,000 

 
Rikonstriksion i sallës së serverave dhe rrjetit 

network të KQZ [Dysheme teknologjike dhe sistem 

kondicionimi] 

 13,500,000 22,000,000 22,000,000 

 Përmirësimi i Aplikacionit të KQZ-së   8,000,000 8,000,000 

 Modul për menaxhimin e operatoreve  [Menaxhimi i 

burimeve njerëzore part time Moduli part time] 
  4,601,000 4,601,000 

VI Total Investime me financim tw brendshëm 231 15,000,000 39,000,000 39,000,000 

 Buxheti i Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 2024                              

Programi 01610 = I+II+II+VI+V+VI 
 276,207,000 382,657,000 403,557,000 
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